广东省燃气采暖热水炉商会

粤壁挂炉〔2017〕50 号

关于“煤改气”壁挂炉采暖系统安装维护

施工技术交流会的邀请函

各有关单位：

为助力“煤改气”工程顺利推进，根据商会年度工作计

划，定于 2017 年 9 月 19 日在河北石家庄市组织召开 “煤

改气”壁挂炉采暖系统安装维护施工技术交流会。

同期举行 T/GDGCC 4-2017《燃气采暖热水炉采暖系统安

装维护技术指导》团体标准发布宣贯会，该标准是编制人员

吸取主流企业多年积累的先进经验而编制的，定位于工程现

场一线操作人员技术指导，内容实用、易懂、可操作性强。

为鼓励更多一线安装人员参与技术分享，本次会议实行

按会员级别提供免费名额，具体事项通知如下：

一、会议内容

1.中国燃气集团主讲采暖炉安装燃气安全注意事项；

2.T/GDGCC 4-2017《燃气采暖热水炉采暖系统安装维护

技术指导》标准发布；

3. T/GDGCC 4-2017《燃气采暖热水炉采暖系统安装维

护技术指导》技术要点宣讲；

4.优秀施工案例分享；

5.第三届壁挂炉供暖系统节能设计安装征文大赛启动

仪式；

6.“针对‘煤改气’重点区域开展壁挂炉采暖系统使用

方法公益巡回宣讲”启动仪式。

二、参加人员

1.燃气采暖热水炉整机企业负责技术、销售和售后的主

管领导、工程师及现场安装实际操作人员；

2.代理商负责技术、销售和售后的领导、销售工程师、

工程技术人员和实际操作人员；

3.专业的燃气采暖系统安装团队人员。

三、会议时间和地点

日    期：2017 年 9 月 19 日；

报到时间：13:00 开始；

正式会议：14:00-18:00；

会议地点：河北石家庄众诚假日酒店（石家庄市鹿泉区

动物园北侧观景大街 88 号三楼果岭厅）。

四、费用说明（含会议费、资料费、晚餐费）

1.商会理事及会员企业按以下方案提供免费名额：

（1）会长单位：20 个免费名额；

（2）常务副会长单位：15 个免费名额 ；

（3）副会长单位：10 个免费名额；

（4）常务理事单位：6个免费名额；

（5）理事单位：4 个免费名额；

（6）会员单位：2 个免费名额；

以上各级别会员企业，超出人数均按 500 元/人收费；

2.非会员单位：按 1000 元/人收费。

3.住宿费 350 元/晚（含早），费用自理。
五、支持媒体：

《中国建设报》、《供暖信息报》、暖立方、《暖通空调》、《供

热制冷》《壁挂炉月刊》、《中国燃气具》、等。

六、报名方式：

    为了给会务准备预留时间，请各参会人员填写附件参会

回执，务于 9 月 8 日前回传至会务组（020-82003613、

gdgccly@vip.126.com），逾期报名无效，适逢中国吴桥杂技

节期间，房源紧张，住宿报名从速。

七、联系方式：

会务组：

020-82003613、gdgccly@vip.126.com

谢毓玟：18922125018、钟敏贤：18826495899

酒店联系：0311-80677711、谢经理 13472178223

广东省燃气采暖热水炉商会

2017 年 8月 31 日

附件

参会回执

单位名称

通讯地址   邮  编

姓  名 性别 手  机 职  务 电子邮箱

是否商会会员 □是     □否 参加人数 人

缴纳费用总额

住宿

□大床房    间  □双床房    间

     人，预订    间（□是□否可合住）

日期 2017 年 9月□18 日□19 日□20 日（共   天）